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Du kan stadig lige nå at booke sommerfest – men de fleste arrangementer er nu booket eller løbet af 
stabelen, og næste hurdle på årets festdistance er julefrokosten. Hvad end du er til galla, temafest eller 
mordmysterium, har Midgaard Event et arrangement der passer – både til en sen sommerfest, eller til jul. 
 
Det perfekte sommerarrangement 
Ad Gandalfs Veje er Midgaard Events store klassiker, et 
fantastisk heldagsarrangement med mulighed for 
middelalderkro om aftenen – en uforglemmelig oplevelse 
På vores hjemmeside kan du læse om Ad Gandalfs Veje og Den 
Muntre Kro. Arrangementet er skruet sammen, så selv meget 
store grupper kan være fortrinligt underholdt – hele dagen. 
Skulle behovet være en firmasommerfest for hele familien, kan 
f.eks. Ad Gandalfs Veje også kombineres med rollespil for børn, 
med en fantastisk familieoplevelse til følge. 
 
Et par kundeudsagn fra tidligere deltagere kan måske illustrere indholdet: 
 
”Gennemført arrangement! Den indlevelsesevne vi oplevede fra MEV's side var helt i top!” 
  R. Oreby, SAS 
”Vi havde en sjov eftermiddag i det fantastiske Ringenes Herre-univers. Et suverænt godt arrangement.” 
  Y. Ridel, LO 
”Prikken over i'et var helt klart "Den muntre kro". Den dannede en flot afslutning på en sjov dag.” 
  B. B. Larsen, Novo Nordisk A/S 
 
Custom House 
Blandt Midgaard Events foretrukne lokationer for middage, 
fester og mordmysterier er restauranten Custom House, på 
Københavns havnefront nær det nye skuespilhus 
Efter en gennemgribende renovering byder Custom House 
velkommen til et inciterende spisested, som rummer tre 
restauranter, cocktail bar og 2 Private Dining og konference 
lokaler – alt sammen med udsigt til vandet og i hjertet af 
København. 
 
Fantastisk mad fra 3 køkkener, de lækreste vine samt lokaler 
som er perfekt egnende til såvel små som større arrangementer gør, at Custom House er et oplagt sted at 
holde arrangement. Central beliggenhed, samt at huset også byder på en første klasses cocktail bar er blot 
en ekstra bonus. 
 
Også for private 
Midgaard Event har gennem 8 år lavet professionel teambuilding for virksomheder over hele landet. 
Mindre kendt er det, at vi har et søsterfirma, som bl.a. tilbyder børnefødselsdage og polterabender. 
Med udgangspunkt i de samme principper som Midgaard Event, tilbyder www.Rollespil.com arrangementer 
for børn og unge, med masser af gang i den, og udfordring for fantasi og fysik.  
 
Forsikring mod dårligt vejr 
Midgaard event gennemfører som udgangspunkt altid 
arrangementer, uanset vejret – men vi tilbyder nu 
muligheden for at konvertere til et indendørs arrangement, 
hvis himmel og jord står i et 
Det sker en sjælden gang, at kunder er alvorligt bekymrede for 
vejret. Enkelte har derfor efterspurgt en nødplan, hvis det regner 

http://www.mev.dk/rollespil.asp
http://www.mev.dk/firma_fest.asp
http://www.mev.dk/firma_fest.asp
http://www.rollespil.com/


kraftigt. Derfor giver vi nu mulighed for at konvertere – op til senest 2 dage før afholdelse. 
 
For et mindre tillæg sørger Midgaard Event for at have remedierne med til et af vores 
indendørsarrangementer – specifikt enten Casino Fortuna eller Godfather Cluedo – således at vi har 
mulighed for at rykke inden døre, og afholde et alternativt arrangement, hvis vejret arter sig helt umuligt.  
 
 
Kig ind på www.mev.dk, kontakt os på info@mev.dk eller tlf. 33239575 hvis du vil vide mere.  
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